
BUDAPEST  FőVÁRos VIII. KERÜLET 
JÓZSEFVÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
EMBERI ERŐFORRÁS smorrsite 

JEGYZŐKÖNYV 
Készült: Az Emberi Erőforrás Bizottság  2019.  április 29-én (hétfő)  9"  órakor 

a Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal 
(Bp.  VIII., Baross  u. 63-67.)  III. emelet 300-as tárgyalójában megtartott  3.  rendkívüli üléséről 

Levezető elnök: Zentai Oszkár 

Jelenlévő tagok: Dr. Ferencz Orsolya — alelnök 
Dr. Szilágyi Demeter — alelnök 
Simon  György — alelnök 
Kaiser  József Lajos 
Guzs Gyula 
Komássy Ákos 
Dr. Eröss Gábor János 
Nagy Gáborné 
Török Patrik 
Vámos  Andrea 
Bálint Gergely 

Távolmaradását bejelentette: Kis Kornélia 
Somogyi Noémi 

Távolmaradását nem jelezte: Veres Gábor 

Jelenlévő meghívottak: Sántha Péterné — alpolgármester, Dr. Mészár  Erika  — aljegyző, 
Varga  Zsanett — Városvezetési Ügyosztály vezetője, Dr. Juhász Marica — Humánszolgáltatási 
Ügyosztály vezetője, Páris Gyuláné — gazdasági vezető, Csendes Antalné — Pénzügyi 
Ügyosztály vezetője, Dr. Hencz Adrienn — Gazdálkodási Ügyosztály vezetője, Iványi 
Gyöngyvér — Városépítészeti Iroda vezetője, .főépítész, dr. Szász Imola - Jogi Iroda 
jogtanácsosa, Solymosi Beáta — Szervezési és Képviselői Iroda vezetője, Dr. Vikman Klára — 
Humánkapcsolati Iroda vezetője, Dr. Kaszanyi-Kollár Zsuzsanna — Családtámogatási Iroda 
vezetője, dr. Sasi-Szabó Enikő - Józsefváros Közösségeiért Nonprofit Kft. gazdasági vezetője, 
dr. Kecskeméti László Zsolt - Józsefvárosi Gazdálkodási Központ Zrt. vagyongazdálkodási 
igazgatója, dr. Nagy Attila Mihály - Rév8 Zrt. vezérigazgatója, Tárnokiné Joó Ildikó — 
Napráforgó Egyesített Óvoda intézményvezetője, Váradi Gizella — Józsffi)árosi Szociális 
Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ intézményvezetője, Váczi Miklósné — JózselVárosi 
Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ, Józsefvárosi Kábítószerügyi Egyeztető Fórum 
munkatársa, Koscsóné Kolkopf Judit — Józsefvárosi Egyesített Bölcsődék intézményvezetője, 
Dr. Koroknai András — Józstvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ főigazgatója 
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Zentai Oszkár 
Köszönti a megjelenteket, az Emberi Erőforrás Bizottság  2019.  évi  3.  rendkívüli ülését 
megnyitja.  12  fő van jelen, a Bizottság határozatképes. (Közbeszólás.) Kézi számlálással  12  főt 

számol, ez most a gépen is stimmel. Megállapítja, hogy a Bizottság határozatképes. Napirendre a 

kiküldöttek szerint tesz javaslatot annyi változással, hogy a  2.1-ben a  2.  számú melléklet cseréje 

történt, a  2.10-ben plusz könyvvizsgálói feljegyzést és csere mellékletet, kiegészítést, a  2.11-ben 

plusz könyvvizsgálói jelentést, a  2.12-ben csere előterjesztést kaptak. Megadja a szót dr. Erőss 
Gábornak. 

dr. Erőss  Gabor 
Köszöni a szót. Azt szeretné javasolni, hogy az óvodákban folyt fideszes aláírásgyűjtés ügyében 

az itt jelenlévő Alpolgármester Asszonyt (akitől azóta egyfajta beismerés gyanánt Polgármester 

Úr megvonta a köznevelési intézményekkel kapcsolatos jogköreit) egyrészt hallgassák meg, 

tehát vegyék napirendre, hogy meghallgatják Alpolgái mester Asszonyt, másrészt vegyék 
napirendre, hogy alakítanak egy vizsgálóbizottságot, hogy kivizsgálják ezt a törvénytelen 
fideszes aláírásgyűjtést. Kéri, hogy támogassák, és ne csak azt, hogy napirendre vegyék, hanem a 

vizsgálóbizottság megalakítását és a meghallgatást is. 

Zentai Oszkár 
Egy szóbeli előterjesztést hallottak, melyben elhangzott, hogy napirendre vegyenek valamit, 

mivel most pont a napirendnél tartanak, szavazni fognak arról, hogy napirendre vegyék-e vagy 

ne. Szavazásra bocsátja dr. Erőss Gábor ügyrendi indítványát az előterjesztés napirendre 

vételéről. 
Megállapítja, hogy  4  igen,  7  nem,  1  tartózkodás szavazattal a Bizottság elutasította a javaslatot. 

42/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (4  igen,  7  nem szavazattal,  1  tartózkodás mellett)  

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy nem fogadja el dr. Erőss Gábor ügyrendi 
javaslatát az óvodákban történt aláírásgyűjtés kivizsgálásának napirendre vételéről. 

Zentai Oszkár 
Szavazásra bocsátja az eredeti napirendet. 
Megállapítja, hogy  10  igen,  1  nem,  1  tartózkodás szavazattal a Bizottság elfogadta a napirendet. 

43/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (10  igen,  1  nem szavazattal,  1  tartózkodás mellett) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy az alábbi napirendet fogadja el: 

Napirend:  

1.  Átruházott hatáskörben meghozható döntések 

1.  Javaslat a Józsefvárosi Háziorvosi Életpályamodell keretében eszközpályázat 
kiírására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Egry Attila - alpolgármester 
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2. Javaslat a  2019.  évi „Józsefvárosi Gyermekekért" szakmai kitüntetésre 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Zentai Oszkár - Emberi Erőforrás Bizottság elnöke 

3. Javaslat hátralékkezelési támogatás iránti kérelem elbírálására 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
Elöterjesztő: Sántha Péterné - alpolgármester 

II. Képviselő-testületi előterjesztések 

1. Javaslat a Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ főigazgatói 
pályázatának elbírálására ZÁRT ÜLÉS 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

2. Javaslat bírósági ülnökök megválasztására ZÁRT ÜLÉS 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

3. Beszámoló a BRFK VIII. Kerületi Rendőrkapitányság  2018.  évi tevékenységéről 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr, Sára Botond — polgármester 

4. Beszámoló az FKI Közép-pesti Katasztrófavédelmi Kirendeltség VIII. kerületi 
Hivatásos Tűzoltóparancsnokság  2018.  évi tevékenységéről 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sara Botond — polgármester 

5. Javaslat körzeti megbízotti irodával kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

6. Javaslat az Emberbarát Alapítvány Szolgáltatási Szerződésének módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

7. Javaslat „Szűrő Szombat" programmal kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Egry Attila —alpolgármester 

8. Javaslat Józsefvárosi Szakorvosi Életpályamodell elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sara Botond — polgármester 

Egry Attila —alpolgármester 

3 



9. Javaslat a Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ többletkapacitásának 
bővítésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő:  ‚Jr.  Sára Botond —polgármester 

Egry Attila — alpolgármester 

10. Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2019.  évi 
költségvetésről szóló  36/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelet módosítására és 
költségvetést érintő döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő:  ‚Jr.  Sára Botond — polgármester 

11. A  Józsefvárosi Önkormányzat  2018.  évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
beszámolója és a zárszámadási rendelet-tervezete 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

12. Javaslat döntések meghozatalára az élhetőbb Palotanegyedért 
(írásbeli előterjesztés, CSERE ELŐTERJESZTÉS, PÓTKEZBESITÉS) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

Egry Attila — alpolgármester 
dr. Szilágyi Demeter — képviselő 

13. Javaslat az Országzászlóval kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

14. Javaslat a Településfejlesztési Koncepció elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

15. Javaslat „első világháborús emlékmű elhelyezésére" pályázati támogatás 
igénybevételével 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő:  ‚Jr.  Sára Botond - polgármester 

Sántha Péterné - alpolgármester 

16. Javaslat döntések meghozatalára az Integrált Településfejlesztési Stratégia 
felülvizsgálatáról 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

17. Javaslat alapítványokkal kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

Egry Attila — alpolgármester 
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18. Javaslat a  Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat  2018.  évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

19. Javaslat a Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti Központ 
intézményvezetői pályázatának elbírálására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

20. Javaslat a Napraforgó Egyesített Óvoda alapító okiratának módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

21. Javaslat közétkeztetéssel kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Elöierjesztö: dr. Sára Botond - polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

22. Javaslat a Lakatos Menyhért Általános Iskola és Gimnázium átszervezésének 
véleményezésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

23. Javaslat Ovi-Sport  Közhasznú Alapítvány által kiírt pályázaton történő részvételre 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Sántha Péterné - alpolgármester 

24. Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok végrehajtásáról, 
az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb eseményekről és az 
önkormányzati pénzeszközök átmenetileg szabadrendelkezésű részének pénzpiaci 
jellegű lekötéséről 
(írásbeli tájékoztató) 
Előterjesztő.' dr. Sára Botond — polgármester 

I. Átruházott hatáskörben meghozható döntések 

Zentai Oszkár 
Van-e külön tárgyalásra javaslat? Megadja a szót Komássy Ákos képviselőnek. 

Komássy Ákos 
A  kettes napirendi pontot kéri. 



Zentai Oszkár 
Rendben. További különtárgyalási javaslat nincsen.  A  blokkban maradt napirendek vitáját 
megnyitja. Kérdés, hozzászólás hiányában a napirendek vitáját lezárja. Szavazásra bocsátja a 
határozati javaslatokat. 
Megállapítja, hogy a Bizottság  12  igen,  0  nem,  0  tartózkodással a határozatokat elfogadta. 

Napirend  I.1.  pontja: Javaslat a Józsefvárosi Háziorvosi Életpályamodell keretében 
eszközpályázat kiírására 
(írásbeli előterjesztés) 
Elöterjesztő: Egry Attila — alpolgármester 

44/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (12  igen,  0  nem szavazattal,  0  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság úgy dönt, hogy a Józsefvárosi háziorvosi életpályamodell 
keretében „Háziorvosi Eszközpályázat" kerül kiírásra, a határozat melléklete szerinti 
tartalommal. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  május  2. 

A 44/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat mellékletét a jegyzőkönyv  1.  sz. melléklete 
tartalmazza. 

Napirend  1.2.  pontja: Javaslat a  2019.  évi „Józsefvárosi Gyermekekért" szakmai 
kitüntetésre 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Zentai Oszkár - Emberi Erőforrás Bizottság elnöke 

Az  I.2-es  napirendi pontot külön tárgyalásra kikérték. 

Napirend  1.3.  pontja: Javaslat hátralékkezelési támogatás iránti kérelem elbírálására 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
Elöterjesztő.-  Sántha Péterné - alpolgármester 

A  napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv.  46.  §  (2)  bekezdése értelmében. 
A  napirend tárgyalása során elhangzottakat és a meghozott  45/2019.  (IV.29.) sz. EMBI 

határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Napirend  1.2.  pontja: Javaslat a  2019.  évi „Józsefvárosi Gyermekekért" szakmai 
kitüntetésre 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
Elöterjesztő: Zentai Oszkár - Emberi Erőforrás Bizottság elnöke 
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A  napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv.  46.  §  (2)  bekezdése értelmében. 
A  napirend tárgyalása során elhangzottakat és a meghozott  46/2019.  (IV.29.) sz. EMBI 

határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

II. Képviselő-testületi előterjesztések 

Zentai Oszkár 
Kérdezi, hogy van-e különtárgyalási javaslat. Megadja a szót Komássy Ákosnak. 

Komássy Ákos 
Az 1-es, 8-as, 18-as és a 22-es napirendi pontokat kéri. 

Zentai Oszkár 
1-es, 8-as, 18-as, 22-es, rendben. Megadja a szót Erőss Gábornak. 

dr. Erőss Gábor 
A  költségvetéssel kapcsolatos, a 10-es. 

Zentai Oszkár 
A 2019.  évi költségvetés? 

dr. Erőss Gábor 
Igen, azt szeretné kérni. 

Zentai Oszkár 
Rendben, a blokkban maradt előterjesztések vitáját megnyitja.  A  vitát lezárja. Szavazásra 
bocsátja a határozati javaslatokat. 
Megállapítja, hogy  10  igen,  0  nem,  2  tartózkodás szavazattal a Bizottság a határozatokat 
elfogadta. 

Komássy Ákos később jelezte, hogy „igen" helyett „tartózkodás" szavazatot szeretett volna 
leadni, ezért a szavazati arány helyesen:  9  igen,  0  nem,  3  tartózkodás. 

Napirend  ILL  pontja: Javaslat a Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ 
főigazgatói pályázatának elbírálására ZÁRT ÜLÉS 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond -polgármester 

A  II.1-es napirendi pontot külön tárgyalásra kikérték. 

Napirend  11.2.  pontja: Javaslat bírósági ülnökök megválasztására 
(írásbeli előterjesztés) ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 



A  napirend tárgyalása zárt ülés keretében történt az Mötv.  46.  §  (2)  bekezdése értelmében. 
A  napirend tárgyalása során elhangzottakat és a meghozott  47/2019.  (IV.29.) sz. EMBI 

határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Napirend  11.3.  pontja: Beszámoló a BRFK VIII. Kerületi Rendőrkapitányság  2018.  évi 
tevékenységéről 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sara Botond—polgármester 

48/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.4.  pontja: Beszámoló az  FM  Közép-pesti Katasztrófavédelmi Kirendeltség 
VIII. kerületi Hivatásos Tüzoltóparancsnokság  2018.  évi tevékenységéről 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

49/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
FIatáridő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.5.  pontja: Javaslat körzeti megbízotti irodával kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sara Botond — polgármester 

50/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 
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Napirend  11.6.  pontja: Javaslat az Emberbarát Alapítvány Szolgáltatási Szerződésének 
módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

51/2019. (1V.29.)  sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.7.  pontja: Javaslat „Szűrő Szombat" programmal kapcsolatos döntések 
meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés,,) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Egry Attila —alpolgármester 

52/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.8.  pontja: Javaslat Józsefvárosi Szakorvosi Életpályamodell elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

Egry Attila —alpolgármester 

A  II.8-as napirendi pontot külön tárgyalásra kikérték. 

Napirend  11.9.  pontja: Javaslat a Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ 
többletkapacitásának bővítésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Egry Attila — alpolgármester 

53/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 



Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend II.10. pontja: Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat  2019.  évi költségvetésről szóló  36/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelet 
módosítására és költségvetést érintő döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

A  II.10-es napirendi pontot külön tárgyalásra kikérték. 

Napirend II.11. pontja:  A  Józsefvárosi Önkormányzat  2018.  évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló beszámolója és a zárszámadási rendelet-tervezete 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

54/2019. (1V.29.)  sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.12.  pontja: Javaslat döntések meghozatalára az élhetőbb Palotanegyedért 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

Egry Attila — alpolgármester 
dr. Szilágyi Demeter — képviselő 

55/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.13.  pontja: Javaslat az Országzászlóval kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

56/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 
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Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.14.  pontja: Javaslat a Településfejlesztési Koncepció elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

57/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.15.  pontja: Javaslat „első világháborús emlékmű elhelyezésére" pályázati 
támogatás igénybevételével 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

58/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.16.  pontja: Javaslat döntések meghozatalára az Integrált Településfejlesztési 
Stratégia felülvizsgálatáról 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

59/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 
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Napirend  11.17.  pontja: Javaslat alapítványokkal kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

Egry Attila — alpolgármester 

60/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.18.  pontja: Javaslat a  Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat  2018.  évi 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés 
elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

A  II.18-as napirendi pontot külön tárgyalásra kikérték. 

Napirend  11.19.  pontja: Javaslat a Józsefvárosi Szociális Szolgáltató és Gyermekjóléti 
Központ intézményvezetői pályázatának elbírálására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

61/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.20.  pontja: Javaslat a Napraforgó Egyesített Óvoda alapító okiratának 
módosítására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő : dr. Sára Botond — polgármester 

62/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 
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Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.21.  pontja: Javaslat közétkeztetéssel kapcsolatos döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond - polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

63/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.22.  pontja: Javaslat a Lakatos Menyhért Általános Iskola és Gimnázium 
átszervezésének véleményezésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 
Sántha Péterné — alpolgármester 

A  II.22-es napirendi pontot külön tárgyalásra kikérték. 

Napirend  11.23.  pontja: Javaslat Ovi-Sport  Közhasznú Alapítvány által kiírt pályázaton 
történő részvételre 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: Sántha Péterné - alpolgármester 

64/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.24.  pontja: Polgármesteri tájékoztató a lejárt határidejű testületi határozatok 
végrehajtásáról, az előző ülés óta tett fontosabb intézkedésekről, a jelentősebb 
eseményekről és az önkormányzati pénzeszközök átmenetileg szabadrendelkezésű részének 
pénzpiaci jellegű lekötéséről 
(írásbeli tájékoztató) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 
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65/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (9  igen,  0  nem szavazattal,  3  tartózkodás mellett) 
(Tematikai blokkban történt a szavazás.) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend II.!. pontja: Javaslat a Józsefvárosi Szent Kozma Egészségügyi Központ 
főigazgatói pályázatának elbírálására ZÁRT ÜLÉS 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztö: dr. Sára Botond — polgármester 

Zentai Oszkár 
Ügyrendben Komássy Ákosnak  ad  szót. (Technikai szünet.) 

Komássy Ákos 
Elnézést kér, az előbb technikai hibát vétett, azt szeretné korrigálni a jegyzőkönyv számára is, 
hogy az előző szavazásnál tartózkodással szeretett volna szavazni. Értelemszerűen a képviselő-
testületi napirendből ki nem vett előterjesztésekre vonatkozott volna ez a szavazata,  ha  nem 
rontja el technikailag, tehát kéri, hogy a jegyzőkönyvben javítsák. 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót Aljegyző asszonynak. 

dr. Mészár  Erika 
A  jegyzőkönyvben rögzítették. 

A  napirend tárgyalása zárt ülés keretében folytatódott az Mötv.  46.  §  (2)  bekezdése 
értelmében.  A  napirend tárgyalása során elhangzottakat és a meghozott  66-67/2019. 

(IV.29.) sz. EMBI határozatot a zárt ülésről készült jegyzőkönyv tartalmazza. 

Napirend  11.8.  pontja: Javaslat Józsefvárosi Szakorvosi Életpályamodell elfogadására 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Egly Attila —alpolgármester 

Zentai Oszkár 
A  napirend tárgyalását megnyitja, vitát megnyitja. Megadja a szót Komássy Ákosnak. 

Komássy Ákos 
Üdvözli a szakorvosi életpályamodellel kapcsolatos javaslatot. Itt egy rendkívül kritikus részét 
érintik, szerinte a legkritikusabbat az egészségügynek, tehát hosszú évek óta élik meg, hogy 
nagyjából rezidens és nyugdíjas szakorvosok maradnak Magyarországon. Józsefváros sem 
kivétel e tekintetben. Egyrészt ezért üdvözli, hogy erre egy konkrét életpályamodell verzió vagy 
mutáció született. Másrészt az a javaslata (nem tudja, összegekről nincsen szó az 
előterjesztésben, hogy a belépő ösztöndíj milyen mértékű lesz), hogy a belépő ösztöndíj 

14 



rendszerét javasolja úgy átalakítani, hogy az legyen évente a JEK főigazgatója javaslata alapján 
meghosszabbítható, akár négyszer is. Azzal a feltétellel, hogy az adott szakorvos az ösztöndíj-idő 
kétszeresére szerződjön minden esetben, tehát kétszer olyan idejű helyben dolgozást vállaljon, 
mint amennyi időre az ösztöndíjat megkapja. Szerinte ez kulcsfontosságú lehet,  6-8-10  év után 
már sokkal kevésbé valószínű, hogy elmegy a szakorvos a Józsefvárosi Egészségügyi 
Központból.  2  év után még esélyes. Javasolja, hogy az ösztöndíj rendszert érdemes 
rugalmasabban meghatározni és szerinte legjobban a Szent Kozma főigazgatója fogja tudni 
megmondani, hogy kiket érdemes az ösztöndíjrendszer évenkénti meghosszabbításakor 
helyzetbe hozni. 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót  Kaiser  Józsefnek. 

Kaiser  József 
Először is azt gondolja, hogy az nem igaz, hogy csak a rezidensek és a nyugdíjasok maradnak itt. 
Ez mérhetetlen aljas és hazug állítás.  Ha  csak végignéz a Szent Kozmában, az orvosoknak több 
mint a fele  40  év körüli és  40-50  év közötti. És a háziorvosoknál is sok a fiatal,  de  az az igazság 
az egészben, hogy pontosan azért van ez a program, hogy amikorra kiöregednek az orvosok, 
legyen utánpótlás. Előre gondolkozik az Önkormányzat lakásokkal, rezidensprogrammal, nagyon 
sok mindennel, hogy megragadjanak itt az orvosok  es  az asszisztensek is, mert úgy gondolja, 
hogy ők is nagyon fontosak, hogy itt legyenek a Szent Kozmában. Teljes mellszélességgel 
támogatja. Másodszor az, hogy  ha  megnövelik a rezidensprogram idejét, azzal csökkentik a 
mozgásterüket, mert ilyen hosszú időre, amit Ön mond, senki nem fog ideszerződni.  2-3  évekre 
ideszerződnek, aztán meglátják, mit tapasztalnak itt és utána ők itt maradnak.  De  azt gondolja, a 
fokozatosság elve alapján tartsák itt elsőre, hogy nézzék meg, hogy... Különben az a 
tapasztalata, hogy  ha  idejön egy rezidens a kerületbe, itt is marad. Ez a tapasztalata. 
Bőrgyógyászatra hozott ide egy rezidenst és itt is maradt, szeret itt dolgozni. Azt gondolja, jó a 
kollektíva, főleg most, hogy Koroknai úr visszatér, még jobb lesz a kollektíva, mert a vezetője 
ezt össze tudja fogni. 

Zentai Oszkár 
A  felmerült javaslatokat a jegyzőkönyv rögzítette, ahhoz majd tudnak nyúlni,  ha  a jövőben 
szükségük lesz erre. További kérdés, hozzászólás? Nincsen.  A  vitát lezárja, szavazás következik. 
Megállapítja, hogy a Bizottság  12  igen,  0  nem,  0  tartózkodás szavazattal a határozatot elfogadta. 

68/2019.  (IV.29.) sz. ENIBI határozat  (12  igen,  0  nem szavazattal,  0  tartózkodás mellett) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

(Közbeszólás.) 

Zentai Oszkár 
Nem kért róla szavazást. 
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Komássy Ákos 
(A  hozzászólás egésze nem hallható.) Szerinte tett egy javaslatot akkor .... a Bizottság kialakít 
egy álláspontot... 

Zentai Oszkár 
Módosító javaslat volt? (Közbeszólások.) Megadja a szót Aljegyző asszonynak, mielőtt lezárja a 
napirendet. 

Dr. Mészár  Erika 
Azért nem tekintette Elnök úr módosító indítványnak Képviselő úr szavait, mert mint ahogy az 
előterjesztésből kitűnik, az ösztöndíjrendszer kidolgozás alatt áll, tehát felkéri a Testület 
Polgármester urat, hogy dolgozza ki. Természetesen, amit elmondott, azt rögzítették és reméli, 
hogy mielőtt az előterjesztés majd a Testület elé jön, az ösztöndíjrendszer tekintetében fognak 
még külön konzultálni. 

Zentai Oszkár 
A  napirend tárgyalását lezárja. 

Napirend II.10. pontja: Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi 
Önkormányzat  2019.  évi költségvetésről szóló  36/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelet 
módosítására és költségvetést érintő döntések meghozatalára 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond — polgármester 

Zentai Oszkár 
A  napirend vitáját megnyitja. Megadja a szót dr. Erőss Gábornak 

dr. Erőss Gábor 
Csak néhány megjegyzés röviden.  A  G ponttal kapcsolatosan a helyi klímastratégia kidolgozása 
stb., nyert a pályázat, ami nagy öröm. Itt csak elismételné még egyszer, amiről párszor már 
beszéltek, egyrészt, hogy a  Smart  Bizottsággal együttműködésben és attól függetlenül is 
szeretné, hogy  ha  hasznosulnának azok a javaslatok, amelyek igaz, hogy csak előkészítő 
szakaszig jutottak,  de  azért mégiscsak egy részletes javaslatcsomagot dolgozott ki, amire 
(Háttérzaj.) szeretné, hogy  ha  azok a javaslatok, legalább azok, amelyeket egyébként a Hivatal is 
megfontolásra méltónak tartott, azok valamilyen szinten bekerülnének majd ebbe a projektbe a 
kidolgozás során.  A  következő kérdése is csak egy megjegyzés. Van egy háromoldalú 
megállapodás a kézilabda szövetséggel a Losonci tornatermének felújítására, ő lát ebben egy 
olyan kockázatot  (de  ez persze csak egy megjegyzés és a döntés már megszületett), hogy  ha 
majd ahogy Simicska Lajos oligarcha kiesett a pikszisből és meghiúsult a nyári tábor felújítása 
abban a konstrukcióban, mi lesz,  ha  Kocsis  Mate  is kiesik a pikszisből és meghiúsul a tornaterem 
felújítása, mert ez a  TAO-s konstrukció veszélyeket is rejt magában. (Közbeszólások) Nem 
kellett kormányváltás ahhoz, hogy Simicska kiessen a pikszisből. (Közbeszólások.)  A  következő 
kérdése pont a Szent Kozmával kapcsolatos, a saját forrás biztosítása, hogy itt jól érti-e, hogy 
egy olyan feladatra biztosítják ezt a  30  milliós forrást, ami akár állami forrásból is érkezhetne. 
Nyilván támogatnak mindent, ami egészségügyi feladat,  de  miért nem  ad  erre a tisztelt állam? 
Mert hogy  ha 750  milliárd van Mészáros Lőrinc vasútépítésére, felújítására, akkor miért nincs  30 
millió erre a feladatra? (Hangjelzés.)  Kaiser  képviselő úr azt kérdezte, hogy hazaviszi-e mind. 
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Hát ezt ő jobban tudja,  de  már a felvetésen is meghökken, nem is érti, hogy hogy jutott ilyen az 
eszébe. 

A  Bizottság létszáma — Komássy Ákos távozásával —  11 főre változott. 

Zentai Oszkár 
Le is járt a hozzászólás ideje. Válaszadásra megadja a szót Aljegyző... 

dr. Erőss Gábor 
Számítsa be Elnök úr, hogy közbeszólások voltak, szeretne még egy kérést megfogalmazni, ez 
pedig a... 

Zentai Oszkár 
Kéri, hogy tartsák a Bizottság ügyrendjét. Megadja a szót Aljegyző asszonynak. 

dr. Mészár  Erika 
A  klímastratégiával kapcsolatban igen, valóban nyert az Önkoimanyzat.  A  Rév az, aki a 
végrehajtását a klímastratégiának megvalósítja, figyelembe fogja természetesen venni a  Smart 
City  Bizottság által és Képviselő úr által elhangzott javaslatokat.  A 30  milliós többletforrás a 
felnőtt orvosi ügyelet biztosítása miatt szükséges. Valóban  2  ágú a finanszírozás, egyrészt 
NEAK finanszírozásból valósul meg, másrészt pedig az előzetes piackutatás alapján 
önkormányzati plusz fedezet is szükséges hozzá. Egyfajta váltás fog történni, ahogy olvasta 
Képviselő úr is az előterjesztésből. Idáig nem volt Józsefvárosban székhelye az ügyeletnek, 
hanem a  Haller  utcába kellett menni, mert közösen indult a két kerület, most önállóan fog indulni 
az orvosi ügyelet megvalósítása tárgyában és reményeik szerint az Auróra utcában meg is fog 
valósulni és lesz nyertes pályázó. 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót dr. Erőss Gábornak. 

dr. Erőss Gábor 
A  maradványösszegek felhasználásával kapcsolatosan szeretné azt a módosító indítványt tenni, 
amit már a legutóbbi ülésen is, azóta telnek-múlnak a hónapok, tehát most még jobban látható az 
előterjesztésből is, hogy van felhasználható maradvány. Szeretné javasolni, hogy bővítsék az 
épület-felújítási alapot  150  millió forinttal. 

Zentai Oszkár 
Megadja a szót Aljegyző asszonynak az elhangzott javaslattal kapcsolatban. 

dr. Mészár  Erika 
Valószínűleg Képviselő úr módosító indítványként kívánja ezt feltenni. Szeretné felhívni a 
figyelmét a Bizottságnak, hogy a másik részét nem jelölte meg a módosító indítványának, hogy 
miből vegyék el azt a  150  milliót. Mert  ha  jól érti,  150  millióval akarja növelni a társasházi 
felújítási alapot még pluszban. (Közbeszólás.) Ott javaslatok vannak, igen, hogy a 
pénzmaradványt hogyan osztják fel és emlékei szerint az általános tartalékon nincsen  150  millió, 
de  itt Gazdasági vezető asszonyra néz, megerősíti, tehát az általános tartalék terhére  150  milliót 
nem tudnak még odatenni. Várja Képviselő úr javaslatát, hogy mit hagyjanak el a maradványból, 
melyik feladatot. 
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Zentai Oszkár 
Megadja a szót dr. Erőss Gábornak, hogy pontosítsa javaslatát. 

dr. Erőss Gábor 
Először is a tartalék terhére bármikor vállalhatnak (Közbeszólás.)...mennyi a tartalék? 

Zentai Oszkár 
Válaszadásra megadja a szót Páris Gyuláné gazdasági vezetőnek. 

Páris Gyuláné 
Ha  minden döntést, amit a Képviselő-testület elé terjesztenek, akkor  kb. 50  millió forint általános 
tartalék marad, tehát a holnapi testületi döntésen,  ha  minden javaslatot... (Közbeszólás.)  A  '18-as 
maradvány-felhasználást követően, illetve a Képviselő-testület elé terjesztett előterjesztésekben 
megfogalmazott költségvetési módosításokat követően  kb. 50  millió  Ft  általános tartalék marad. 

Zentai Oszkár 
Köszöni a választ. Dr. Erőss Gábor megfogalmazza a javaslatát? 

dr. Erőss Gábor 
Köszöni, nem, szeretne kérdés formájában szeretné megkérdezni, hogy például a belföldi 
értékpapírok beváltása jogcímen szereplő összegek egy része nem volna-e átcsoportosítható. 

Zentai Oszkár 
Gazdasági vezető asszonynak megadja a szót. 

Páris Gyuláné 
Az előterjesztés  B  része tartalmazza a  2018.  évi költségvetési maradvány felhasználását és az 
összes szabad maradvány terhére az előterjesztés  6/C  mellékletében szereplő kiadási 
előirányzatok beemelését javasolták a költségvetésbe, tehát csak azok egy részének elhagyásával 
lehetne a  150  millió forintot beemelni, abból kellene szemezgetni vagy javaslatot tenni. 

dr. Erőss Gábor 
Akkor írásban, a holnapi testületi előtt írásban küldi el javaslatait. 

Zentai Oszkár 
Rendben.  Ha  további kérdés, hozzászólás nincsen, a vitát lezárja. Az eredeti határozati 
javaslatukat bocsátja szavazásra. 
Megállapítja, hogy a Bizottság  9  igen,  1  nem,  1  tartózkodás szavazattal elfogadta a határozatot. 

69/2019.  (IV.29.) sz. ENIBI határozat  (9  igen,  1  nem szavazattal,  1  tartózkodás mellett) 

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását, 
a rendelet tervezet elfogadását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 
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Napirend  11.18.  pontja: Javaslat a  Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat  2018.  évi 
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés 
elfogadására 
(írásbeli elöterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

Zentai Oszkár 
A  napirend tárgyalását megnyitja, vitáját megnyitja. Kérdés, hozzászólás van-e? Nincsen. Vitát 
lezárja, szavazás következik. Szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
Megállapítja, hogy a Bizottság  10  igen,  0  nem,  1  tartózkodás szavazattal elfogadta a határozatot. 

70/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (10  igen,  0  nem szavazattal,  1  tartózkodás mellett)  

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

Napirend  11.22.  pontja: Javaslat a Lakatos Menyhért Általános Iskola és Gimnázium 
átszervezésének véleményezésére 
(írásbeli előterjesztés) 
Előterjesztő: dr. Sára Botond —polgármester 

Sántha Péterné — alpolgármester 

Zentai Oszkár 
A  napirend tárgyalását megnyitja, vitáját megnyitja. Kéri, tegyék meg hozzászólásaikat, tegyék 
fel kérdéseiket. Nincsen. Vitát lezárja, szavazás következik. Szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
Megállapítja, hogy a Bizottság  10  igen,  0  nem,  1  tartózkodás szavazattal elfogadta a határozatot. 

71/2019.  (IV.29.) sz. EMBI határozat  (10  igen,  0  nem szavazattal,  1  tartózkodás mellett)  

Az Emberi Erőforrás Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés megtárgyalását. 

Felelős: polgármester 
Határidő:  2019.  április  30. 

KÉPVISELŐ I FELVILÁGOSÍTÁS KÉRÉSEK 
(szó szerinti a hangfelvétel alapján) 

Zentai Oszkár 
Napirendjeink végére értünk, lehetőség van kérdés föltevésére. dr. Erőss Gábor, parancsoljon. 
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mosi Beáta 
és Képviselői Iroda vezetője 

dr. Erőss Gábor 
Köszönöm. Azt szeretném kérni, hogy a tisztviselőtelepi Metal-Artos környezetszennyezéssel és 
környezeti károk felszámolásával kapcsolatosan adjanak tájékoztatást, és  ha  lehet, akkor ne 
kelljen kivárni a jogszabályban meghatározott határidőt. Nagyon örülnék, hogy  ha  mondjuk 
holnap feltenném testületi ülés végén a kérdést, és akkor egyből kapnék is rá választ,  ha  nem, 
akkor természetesen majd kivárom, hogy írásban tájékoztassanak,  de  szeretném tudni, hogy hogy 
áll a környezeti károk felszámolása és mikortól tekinthető majd biztonságosnak a 
Tisztviselőtelep az ott élők számára, meg a tágabb környezet, mert ugye tudjuk, hogy a 
csatornákba is elfolyt sok szennyezés, és közel álltunk a katasztrófa helyzethez. Ehhez képest 
érdeklődnék, hogy akkor most hogy állunk. Köszönöm. 

Zentai Oszkár 
Képviselő Úr írásban kap választ.  9  óra  55  perckor lezárom a Bizottság ülését, köszönöm a 
részvételt. 

K. m. f. 

Zentai Oszkár 
a Bizottság elnöke 

SimGYrg 
a Bizottság alelnöke 

A  jegyzőkönyv az Mötv-ben foglalt rendelkezéseknek megfelel, és az Emberi Erőforrás 
Bizottság  2019.  április  29-i  ülésén elhangzottakat hitelesen tanúsítja. 

A  jegyzőkönyvet készítette: 

Bodnár  Gabriella 
Szervezési és Képviselői Iroda ügyintézője 
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nyújtott támogatás 

„Háziorvosi Eszközpályázat" 

Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) 
pályázatot (a továbbiakban: Pályázat) ír ki az Önkormányzattal háziorvosi/házi 
gyennekorvosi egészségügyi feladat-ellátási szerződéses jogviszonyban álló egészségügyi 
szolgáltató vagy egyéni vállalkozó részére. 

I.  A  Pályázat célja: 
Az Önkormányzat Képviselő-testülete a  151/2016.  (VI.02.) számú határozatával elfogadta a 
Józsefvárosi háziorvosi életpályamodellt, melynek célja a józsefvárosi háziorvosi 
feladatellátás jelenlegi és jövőbeni támogatása, a háziorvosi praxisok értékének növelése, a 
jelenlegi háziorvosok megtartása, a háziorvosok munkafeltételeinek javítása, a háziorvosi 
utánpótlás biztosítása, a kerületi háziorvosi feladatellátás vonzóbbá tétele a kerületi lakosok 
egészségbiztonságának további növelése érdekében. 

A  Pályázat célja, hogy az Önkonnányzat a kerület háziorvosi/házi gyermekorvosi 
egészségügyi alapellátását területi ellátási kötelezettséggel végző egészségügyi szolgáltatók, 
egyéni vállalkozók részére az alapellátás színvonalának növelése érdekében a háziorvosi 
praxisok eszközellátottságának, illetve működési feltételeinek javítása céljából pályázati úton 
anyagi támogatást nyújtson. 

2. Pályázat tartalma: 
Pályázat nyújtható be az  1.  pontban (Pályázat célja) megjelölt tevékenység ellátásához 
szükséges eszközök beszerzésére, tanfolyamon/továbbképzésen való részvételre. Eszköz 
beszerzése esetében feltétel,  bogy  az az Önkolmányzat által a feladat ellátására biztosított 
rendelőhelyiségben kerüljön elhelyezésre, használatra. 

Az elszámolható költségek típusai: 
eszközbeszerzés (rendelői. bútor/kiegészítő, orvosi eszköz, informatikai eszköz, 
szoftver) 

3. Pályázók körének meghatározása: 
Jelen pályázati kiírás keretében pályázatot nyújthat be az Önkormányzattal  2019'  január  1. 
napján háziorvosi/házi gyermekorvosi egészségügyi feladat-ellátási szerződéses 
jogviszonyban álló egészségügyi szolgáltató vagy egyéni vállalkozó, amennyiben  2019.  május 
30.  napj  an  nem áll ezen szerződés esetében felmondás hatálya alatt és az Önkoiiiiányzat által 
2019.  február  1.  napján kiírt „Háziorvosi Pályázat"-ra nem nyújtott be pályázati adatlapot 

4. Támogatás jellege: 
A  támogatásra rendelkezésre álló összeg  1.719  e  Ft.  Egy Pályázó által megpályázható 
maximum összeg  350.000,- Ft. A  Pályázó vissza nem térítendő támogatásban részesül. 



5.  Tartalmi,  formal  követelmények: 
Ervényesen pályázni a felhívásban megjelölt határidőben, a pályázati felhíváshoz csatol t 
pályázati adatlap és nyilatkozat kitöltésével és az arra jogosult általi aláírásával lehet. Az 
adatlaphoz az adatlapon vagy a pályázati felhívásban megjelölt dokumentumokat hiánytalanul 
be kell csatolni. Hiánypótlásra kizárólag a pályázatok benyújtására nyítva álló határidőn belül 
van lehetőség.  A  nem megfelelő módon vagy nem megfelelő szervezet/személy által 
benyújtott pályázati kérelmek érvénytelenek. 

6.  Korlátozások: 
a. az elnyert összeg nem használható fel a  2.  pontban (Pályázat tartalma) felsoroltakon kívül 

más jellegű kiadásokra; 
b. egy pályázó jelen pályázatra egy pályázatot adhat be; 
c. nem részesülhet támogatásban az a pályázó, akinek köztartozása áll fenn; 
d. a tudomásszerzéstől számított két éven belül nem részesülhet támogatásban az aki: 

• a támogatásra benyújtott pályázati dokumentációjában lényeges körülményről, tényről 
valótlan vagy hamis adatot szolgáltatott, vagy 

• a támogatást a támogatási szerződésben megjelölt céltól részben vagy egészben eltérően 
használta fel, vagy 

• az Önkormányzattal kötött támogatási szerződésben vállalt kötelezettségét nem vagy 
nem határidőre teljesítette. 

7.  Egyéb feltételek: 
A  jelen pályázati felhívás alapján nyújtott támogatás csekély összegű támogatásnak minősül, 
amelyet kizárólag az Európai Unió működéséről szóló szerződés  107.  és  108.  cikkének a 
csekély összegű támogatásokra való alkalmazásáról szóló,  2013.  december  18-1 
1407/2013/EU bizottsági rendelet  (HL  L  352, 2013. 12.24. Lo)  (a továbbiakban 
1407/2013/EU bizottsági rendelet) szabályai alapján lehet nyújtani. Az 1407/2013/EU 
bizottsági rendelet  2.  cikk  (2)  bekezdése szerinti, egy és ugyanazon vállalkozás részére a folyó 
pénzügyi évben, valamint az azt megelőző két pénzügyi év során az 1407/2013/EU bizottsági 
rendelet alapján odaítélt csekély összegű támogatások bruttó támogatástartalma 
tagállamonként nem haladhatja meg a  200.000  eurónak, közúti kereskedelmi árufuvarozást 
ellenszolgáltatás fejében végző vállalkozások esetében a  100.000  eurónak megfelelő 
forintösszeget, figyelembe véve az 1407/2013/EU bizottsági rendelet  3.  cikkének  (8)  és  (9) 
bekezdését is. [Az átváltásnál az európai uniós versenyjogi értelemben vett állami 
támogatásokkal kapcsolatos eljárásról és a regionális támogatási térképről szóló  37/2011. (HI. 
22.) Korn.  rendelet  35.  §-a alapján kell eljárni.] 
Fúzió és felvásárlás eseten valamennyi, a korábbi vállalkozásoknak nyújtott csekély összegű 
támogatást figyelembe kell venni annak meghatározása érdekében, hogy bármely, akár az Új, 
akár a megszerzendő vállalkozásnak nyújtandó új, csekély összegű támogatás meghaladja-c  a 
vonatkozó felső határt.  A  fúziót vagy felvásárlást megelőzően jogszerűen odaitélt csekély 
összegű támogatás ezt követően is jogszerű marad. 
Ha  egy vállalkozás két vagy több külön vállalkozásra válik szét, a szétválást megelőzően 
nyújtott csekély összegű támogatást az eredetileg a támogatásban részesülő vállalkozásnak 
kell betudni, amely elvben azonos azzal a vállalkozással, amely a csekély összegű 
támogatással támogatott tevékenységeket átvállalta. 
Ha  erre  nines  lehetőség, a csekély összegű támogatást saját tőkéjük — a szétválás tényleges 
időpontjában érvényes — könyv szerinti értéke alapján arányosan el kell osztani az  nj 
vállalkozások között. 
Az 1407/2013/EU bizottsági rendelet alapján nyújtott csekély összegű támogatás az Európai 
Unió működéséről szóló szerződés  107.  és  108.  cikkének az általános gazdasági érdekű 
szolgáltatást nyújtó vállalkozások számára nyújtott csekély összegű támogatásokra való 
alkalmazásáról szóló,  2012.  április  25-i  360/2012/EU bizottsági rendeletnek  (HL  L  114., 



2012.4.26., 8. o.)  megfelelően nyújtott csekély összegű támogatással a 360/2012/EU 
bizottsági rendeletben meghatározott felső határig halmozható. 
Az 1407/2013/EU bizottsági rendelet szerinti csekély összegű támogatás más csekély összegű 
támogatásokról szóló rendeleteknek megfelelően nyújtott csekély összegű támogatással az 
1407/2013/EU bizottsági rendelet  3.  cikkének  (2)  bekezdésében meghatározott felső határig 
halmozható. 
A  csekély összegű támogatás nem halmozható azonos támogatható költségek vonatkozásában 
vagy azonos kockázatfinanszírozási célú intézkedés vonatkozásában nyújtott állami 
támogatással,  ha  a támogatások halmozása túllépi bármely csoportmentességi rendeletben 
vagy a Bizottság által elfogadott határozatban az egyes esetek meghatározott körülményeire 
vonatkozóan rögzített maximális intenzitást vagy összeget. 
A  támogatottnak az 1407/2013/EU bizottsági rendelet  5.  cikkének  (1)  bekezdése 
figyelembevételével az ott meghatározott feltételek teljesítésének megállapítására alkalmas 
módon nyilatkoznia kell a részére a támogatás odaítélésének évében és az azt megelőző két 
pénzügyi évben nyújtott csekély összegű támogatások támogatástartalmáról. 
A  támogatott— az 1407/2013/EU bizottsági rendelet  1.  cikke  (2)  bekezdésének kivételével -- a 
támogatást nem használhatja az 1407/2013/EU bizottsági rendelet  1.  cikkének  (1) 
bekezdésében meghatározott kivételek szerinti célokra, továbbá — az 1407/2013/EU bizottsági 
rendelet  3.  cikk  (2)  bekezdésének megfelelően — közúti kereskedelmi árufuvarozás 
ellenszolgáltatás fejében történő végzése céljából teherszállító jármű vásárlására. 
Kizárt ágazatok/tevékenységek: 
a) a 104/2000/EK tanácsi rendelet hatálya alá tartozó, a halászati  es  akvakultúra ágazatban 
tevékenységet végző vállalkozásoknak nyújtott támogatás; 
b) a mezőgazdasági termékek elsődleges termelésével foglalkozó vállalkozások támogatása; 
c) a mezőgazdasági termékek feldolgozásával és forgalmazásával foglalkozó vállalkozások 
támogatása, amennyiben: 
ea)  a támogatás összege az elsődleges termelőktől beszerzett vagy az érintett vállalkozások 
által forgalmazott ilyen teimékek ára vagy mennyisége alapján kerül rögzítésre, vagy 
eb) a támogatás az elsődleges termelőknek való teljes vagy részleges továbbadásától függ; 
d) harmadik országokba vagy tagállamokba irányuló exporttal kapcsolatos tevékenységek 
támogatása, nevezetesen az exportált mennyiségekhez, értékesítési hálózat kialakításához és 
működtetéséhez vagy exporttevékenységgel összefüggésben felmerülő egyéb folyó 
kiadásokhoz közvetlenül kapcsolódó támogatás; 
e) az import áruk helyett belföldi áru használatához kötött támogatás; 
f) a közúti kereskedelmi árufuvarozást ellenszolgáltatás fejében végző vállalkozások számára 
nyújtott támogatás teherszállító járművek megvásárlására  [3.  cikk  (2)  bekezdés  2. 
albekezdés]. 
Amennyiben egy vállalkozás a fenti a-c)  pontokban említett ágazatban, valamint az 
1407/2013/EU bizottsági rendelet alkalmazásának hatálya alá tartozó ágazatokban egyaránt 
végez tevékenységet az 1407/2013/EU bizottsági rendelet szabályait csupán ez utóbbi 
ágazatra vagy tevékenységre tekintettel nyújtott támogatásokra kell alkalmazni — feltéve, hogy 
a támogatást nyújtó megfelelő eszközökkel biztosítja úgymint a tevékenységek 
szétválasztása vagy a költségek megkülönböztetése -, hogy a rendelet hatálya alól kizárt 
ágazatokban végzett tevékenységek nem részesülnek az 1407/2013/EU bizottsági rendelet 
szerinti csekély összegű támogatásban. 
A  támogatáshoz kapcsolódó iratokat az odaítélést követő  10  évig meg kell őrizni, és a 
támogatást nyújtó ilyen irányú felhívása esetén a támogatott köteles azokat bemutatni. 

8.  Információ kérhető: 
Pokornyi  Viktoria  (Polgármesteri Hivatal Humánszolgáltatási Ügyosztály Humánkapcsolati 
Iroda)  Bp.,  VIII. Baross  u. 63-67.  III. emelet  324  szoba, telefon:  459-2588, e-mail: 
pokornvivgjozsefvaros.hu. Ügyfélfogadási rend: Hétfő:  13.30-18  óra, Szerda:  8.1 5- 1 630 
óra, Péntek:  8.15-11.30  óra. 



9.A  Pályázat benyújtásának módja, hiánypótlás: 
A  teljes pályázati dokumentációt magyar nyelven, egy eredeti példányban kell a következő 
címre  es  formában személyesen eljuttatni: 
Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal Humánszolgáltatási 
Ügyosztály Humánkapcsolati Iroda  (1082 Budapest,  Baross  u. 63-67.  III.  em. 324.) 

A  borítékon fel kell tüntetni: „Háziorvosi Eszközpályázat" 

A  személyes beadás legkésőbbi időpontja:  2019.  május  17. 12  óra. 

A  projekt adatlapja sem formájában, sem tartalmában nem változtatható.  A  csatolandó 
mellékleteket személyesen papíralapon kell lezárt borítékban benyújtani. 

Önkéntes hiánypótlásra kizárólag a Pályázatok benyújtására nyitva álló határidőn belül van 
lehetőség, azaz  2019.  május 17-én  12.00-ig. Külön hiánypótlási felhívásra a kiíró részéről 
nem kerül sor. 

10.Információk az értékelésről, értesítésről, szerződéskötésről, elszámolásról: 
A  beérkező Pályázatok nyilvántartását, formai értékelését a  Budapest  Főváros VIII. kerület 
Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal Humánszolgáltatási Ügyosztály Humánkapcsolati Iroda 
végzi.  A  Pályázatokról a kiíró legkésőbb  2019.  június  30.  napjáig dönt.  A  döntés ellen 
fellebbezési lehetőség  nines. A  kiíró a döntésről a döntést követő  10  munkanapon belül 
értesíti a pályázót. 

A  kiíró támogatási szerződést köt a pályázati összegben részesülő pályázókkal, amelyben 
szabályozásra kerül a támogatás felhasználásának és elszámolásának rendje. Ennek határidőre 
történő aláírt visszaküldése a támogatás átutalásának a feltétele. 

A  kiíró a támogatások utalását követően a józsefvárosi honlapon (www.jozsefvaros.hu) — a 
hatályos jogszabályok szerint — közzéteszi a támogatottak jegyzékét az elnyert támogatási 
összegekkel együtt. 

1.1. A  projekt megvalósítása: 
A  projekt megvalósításának kezdő napja: a pályázati kiírás napja, végső határideje:  2019. 
október  31. 
A  pénzügyi elszámolás végső határideje:  2019.  december  15. 
A  projekt saját felelősségre a támogatási szerződés megkötése előtt a kiírás dátumától 
elkezdhető. 

12. A  Pályázat elszámolásának módja: 
A  Pályázat nyertesei  2019.  december  15.  napjáig kötelesek elszámolni a támogatás 
felhasználásáról, melynek során a felhasználást számlamásolatokkal kell igazolni. 
Amennyiben a pályázó az elszámolási kötelezettségének nem tesz eleget, illetve a támogatás 
összeget részben vagy egészben a rendeltetésétől eltérő célra használja fel, úgy a felvett 
támogatás teljes összegét - késedelmi kamatokkal növelten köteles haladéktalanul 
visszafizetni az Önkormányzat részére. 

A  Pályázat kiírója a projekt megvalósulása alatt helyszíni ellenőrzést tarthat, mely során 
a projekthez kapcsolódó dokumentumokat is ellenőrizheti. 



2.  sz. melléklet 

Szavazás eredménye 

Ideje:  2019  április  29 09:10 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  42 Elutasítva 
Egyszerű 

(Jr.  Erőss Gábor ügyrendi javaslata 

Eredménye Voks: Sza0/0 Össz% 
Igen 4 33.34 26.67 
Nem 7 58.33 46.66 
Tartózkodik 1 8.33 6.67 
Szavazott 12 100.00 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 3 20.00 
Összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks 
Bálint Gergely Igen 
Dr. Erőss Gábor Igen 
Komássy Ákos Igen 
Simon  György Igen 
Dr. Ferencz Orsolya Nem 
Guzs Gyula Nem 
Kaiser  József Nem 
Nagy Gáborné Nem 
dr. Szilágyi Demeter Nem 
Török Patrik Nem 
Zentai Oszkár Nem 
Vámos  Andrea Tart. 
Kis Kornélia Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres Gábor Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019  április  29 09:10 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  43; Elfogadva 
Egyszerű 

Napirend 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 10 83.34 66.66 
Nem 1 8.33 6.67 
Tartózkodik 1 8.33 6.67 
Szavazott 12 100.00 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 3 20.00 
Összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks 
Bálint Gergely Igen 
Dr. Ferencz Orsolya Igen 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Nagy Gáborné Igen 
Simon  György Igen 
dr. Szilágyi Demeter Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Dr. Erőss Gábor Nem 
Komássy Ákos Tart. 
Kis Kornélia Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres Gábor Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019  április  29 09:11 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  44; Elfogadva 
Egyszerű 

Tárgya: L blokk 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 12 100.00 80.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 12 100.00 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 3 20.00 
Összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks 
Bálint Gergely Igen 
Dr. Erőss Gábor Igen 
Dr. Ferencz Orsolya Igen 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Komássy Ákos Igen 
Nagy Gáborné Igen 
Simon  György Igen 
dr. Szilágyi Demeter Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Kis Kornélia Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres Gábor Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019  április  29 09:27 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  48-65;  Elfogadva 
Egyszerű 

blokk 

Eredménye Voks: Szav% Össz% 
Igen 10 83.33 66.67 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 2 16.67 13.33 
Szavazott 12 100.00 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 3 20.00 
Összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks 
Bálint Gergely Igen 
Dr. Ferencz Orsolya Igen 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Komássy Ákos Igen 
Nagy Gáborné Igen 
dr. Szilágyi Demeter Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Dr. Erőss Gábor Tart. 
Simon  György Tart. 
Kis Kornélia Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres Gábor Távol 

Frakció 

bodnarg
Írógép
Komássy Ákos a szavazást követően jelezte, hogy „igen” helyett „tartózkodás” szavazatot szeretett volna leadni, ezért a szavazati arány helyesen: 9 igen, 0 nem, 3 tartózkodás.



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019  április  29 09:39 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  68; Elfogadva 
Egyszerű 

Javaslat Józsefvárosi Szakorvosi Életpályamodell elfogadására 

Eredménye Voks: Szav% ÖsszcOE/0 
Igen 12 100.00 80.00 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 0 0.00 0.00 
Szavazott 12 100.00 80.00 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 3 20.00 
Összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks 
Bálint Gergely Igen 
Dr. Erőss Gábor Igen 
Dr. Ferencz Orsolya Igen 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Komássy Ákos Igen 
Nagy Gáborné Igen 
Simon  György Igen 
dr. Szilágyi Demeter Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Kis Kornélia Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres Gábor Távol 

Frakció 

- 

- 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019  április  29 09:51 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  69; Elfogadva 
Egyszerű 

Javaslat a  Budapest  Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat  2019.  évi 
költségvetésről szóló  36/2018.  (XII.21.) önkormányzati rendelet módosítására és 
költségvetést érintő döntések meghozatalára 

Eredménye Voks: Szav% Össek 
Igen 9 81.82 59.99 
Nem 1 9.09 6.67 
Tartózkodik 1 9.09 6.67 
Szavazott 11 100.00 73.33 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 4 26.67 
Összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks 
Bálint Gergely Igen 
Dr. Ferencz Orsolya Igen 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Nagy Gáborné Igen 
dr. Szilágyi Demeter Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Dr. Erőss Gábor Nem 
Simon  György Tart. 
Kis Kornélia Távol 
Komássy Ákos Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres Gábor Távol 

Frakció 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019  április  29 09:52 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  70; Elfogadva 
Egyszerű 

Javaslat a  Budapest  Józsefvárosi Önkormányzat  2018.  évi gyermekjóléti és 
gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelés elfogadására 

Eredménye Voks: Szav°/0 össe/0 
Igen 10 90.91 66.66 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 1 9.09 6.67 
Szavazott 11 100.00 73.33 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 4 26.67 
összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks 
Bálint Gergely Igen 
Dr. Ferencz Orsolya Igen 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Nagy Gáborné Igen 
Simon  György Igen 
dr. Szilágyi Demeter Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Dr. Erőss Gábor Tart. 
Kis Kornélia Távol 
Komássy Akos Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres Gábor Távol 

Frakció 

- 



Szavazás eredménye 

Ideje:  2019  április  29 09:53 
Típusa: Nyílt 
Határozat:  71; Elfogadva 
Egyszerű 

Javaslat a Lakatos Menyhért Általános Iskola és Gimnázium átszervezésének 
véleményezésére 

Eredménye Voks: Szav°/0 Össe/0 
Igen 10 90.91 66.66 
Nem 0 0.00 0.00 
Tartózkodik 1 9.09 6.67 
Szavazott 11 100.00 73.33 
Nem szavazott 0 0.00 
Távol 4 26.67 
Összesen 15 100.00 
Megjegyzés: 

Név Voks Frakció 
Bálint Gergely Igen 
Dr. Ferencz Orsolya Igen 
Guzs Gyula Igen 
Kaiser  József Igen 
Nagy Gáborné Igen 
Simon  György Igen 
dr. Szilágyi Demeter Igen 
Török Patrik Igen 
Vámos  Andrea Igen 
Zentai Oszkár Igen 
Dr. Erőss Gábor Tart. 
Kis Kornélia Távol 
Komássy Ákos Távol 
Somogyi Noémi Távol 
Veres Gábor Távol 
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